
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 26.10.2022 м. Ужгород   № 525 

 

 

Про затвердження розпорядження 

міського голови 21.10.2022 № 565 

 

 

           Керуючись частиною 6 статті 59  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 

02.02.2022 № 85 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України 

від 5 липня 2019 р. № 690», спільним наказом Міністерства палива та 

енергетики України, Міністерства з питань житлово-комунального 

господарства України від 10.12.2008 № 620/378, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

           1. Затвердити розпорядження міського голови 21.10.2022 № 565 «Про 

початок опалювального сезону 2022-2023 років». 

           2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови відповідно до функціональних повноважень. 

 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 


